

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Thorupgaard Holding A/S

Avedøreholmen 78 A
2650 Hvidovre

CVR-nr. 26 38 55 71

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/01 2021

Flemming Pagaard Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. september 2019 - 31. august 2020	10
Balance pr. 31. august 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thorupgaard Holding A/S
Avedøreholmen 78 A
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 26 38 55 71
Regnskabsperiode: 1. september 2019 - 31. august 2020
Stiftet: 20. december 2001
Hjemsted: Hvidovre

Bestyrelse

Helle Thorup Rasmussen, formand
Ole Holm-Hansen
Flemming Pagaard Jensen

Direktion

Flemming Pagaard Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service og dermed beslægtet virksomhed samt at investere i kapitalandele i virksomheder, der driver handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 3.005.931, og selskabets balance pr. 31. august 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.068.660.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Finansiering

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på at det kan blive nødvendigt at tilføre ny kapital, hvis ikke driften kan genere det nødvendige overskud.

Der er ydet et ansvarligt lån på 7 mio. kr., hvilket betyder, at selskabets egenkapital er positiv med ca. 3,9 mio. kr.

Resultatopgørelse 1. september 2019 - 31. august 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		16.154	68.976
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.472.725)	1.809.844
Finansielle indtægter		187	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(559.083)</u>	<u>(520.513)</u>
Resultat før skat		(3.015.467)	1.358.307
Skat af årets resultat	2	<u>9.536</u>	<u>111.638</u>
Årets resultat		<u>(3.005.931)</u>	<u>1.469.945</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(3.005.931)</u>	<u>1.469.945</u>
		<u>(3.005.931)</u>	<u>1.469.945</u>

Balance pr. 31. august 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	6.930.623	7.989.254
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		489.186	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.419.809</u>	<u>7.989.254</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.419.809</u>	<u>7.989.254</u>
Selskabsskat		9.536	111.638
Tilgodehavender		<u>9.536</u>	<u>111.638</u>
Likvide beholdninger		<u>6.938</u>	<u>21.370</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.474</u>	<u>133.008</u>
Aktiver i alt		<u>7.436.283</u>	<u>8.122.262</u>

Balance pr. 31. august 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		6.000.000	6.000.000
Overført resultat		(9.068.660)	(6.062.728)
Egenkapital	4	<u>(3.068.660)</u>	<u>(62.728)</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.608.391</u>	<u>194.296</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.608.391</u>	<u>194.296</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>7.000.000</u>	<u>7.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>7.000.000</u>	<u>7.000.000</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.750	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.755.300	866.452
Anden gæld		<u>132.502</u>	<u>124.242</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.896.552</u>	<u>990.694</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.896.552</u>	<u>7.990.694</u>
Passiver i alt		<u>7.436.283</u>	<u>8.122.262</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2019	6.000.000	(6.062.729)	(62.729)
Årets resultat	0	(3.005.931)	(3.005.931)
Egenkapital 31. august 2020	6.000.000	(9.068.660)	(3.068.660)

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>559.083</u>	<u>520.513</u>
	<u>559.083</u>	<u>520.513</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(9.536)</u>	<u>(111.638)</u>
	<u>(9.536)</u>	<u>(111.638)</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. september 2019	19.687.182	19.687.181
Tilgang i årets løb	<u>2</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. august 2020	<u>19.687.184</u>	<u>19.687.182</u>
Værdireguleringer 1. september 2019	(11.697.928)	(13.879.371)
Årets resultat	(2.472.728)	2.004.141
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	210.483
Afskrivning på goodwill	0	(33.181)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>1.414.095</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. august 2020	<u>(12.756.561)</u>	<u>(11.697.928)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2020	<u>6.930.623</u>	<u>7.989.254</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
HOB House of Brands A/S	Hvidovre	100 %	6.930.622	(1.058.632)
Helle Thorup ApS	Aarhus	100 %	(1.608.628)	(1.414.332)
HOB House of Brands Retail A/S	Hvidovre	100 %	<u>(3.023.592)</u>	<u>(1.660.545)</u>
			<u>2.298.402</u>	<u>(4.133.509)</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for bankmellemværende i HOB House of Brands Retail A/S, Eurofox ApS samt HOB House of Brands A/S.

Selskabet har ligeledes udstedt en støtteerklæring til datterselskabet Helle Thorup ApS.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på i alt 114 t.kr., der ikke indregnet. Skatteaktivet stammer fra skattemæssigt underskud, hvori der er tvivl om denne kan udnyttes.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Eurofox ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.